关于注销淮安市清浦企业信用担保投资
有限公司融资性担保机构经营许可证的公告

淮安市清浦企业信用担保投资有限公司申请注销融资性担

保机构经营许可证。根据《融资担保公司监督管理条例》（国务

院令第683号）、《融资担保业务经营许可证管理办法》（银保

监发〔2018〕1号）和《江苏省融资担保公司监督管理实施细则》

（苏金监规〔2020〕1号）等相关规定，经审查，决定注销该企

业所持融资性担保机构经营许可证（许可证编号：苏080008）。

特此公告。

许可证及企业信息

机构名称
淮安市清浦企业信用

担保投资有限公司
注册资本

伍仟万元

人民币

营业地址 淮安市北京南路168号

业务范围

融资性担保业务：贷款担保、票据承兑担保、贸易

融资担保、项目融资担保、信用证担保。其他业务：

与担保业务有关的融资咨询、财务顾问等中介服务；

以自有资金进行投资。

许可证编号 苏080008 许可证序号 00026551

江苏省地方金融监督管理局

— 2 —

发证机关
江苏省地方金融

监督管理局
颁发日期 2019年3月22日

邮政编码 223002 联系电话 0517-87080377

江苏省地方金融监督管理局

2023年6月21日